
 

 

 

平成30年７月11日 

各 位 

                            会社名   株 式 会 社 ハ ー ク ス レ イ 

代表者名   代表取締役会長兼社長 青木 達也 

（コード番号：7561 東証一部） 

                            問合わせ先 執行役員管理本部部長   芝田浩実 

Ｔ Ｅ Ｌ  ０６（６３７６）８０８８ 

 

 

「平成 30年７月豪雨」の影響に関するお知らせ 

 

この度の「平成 30 年７月豪雨」により、被災された皆さまに心よりお見舞い申し上げますとと

もに、お亡くなりになられた方々のご冥福をお祈り申し上げます。  

 

当社グループにおきましては、当社内に緊急対策本部を設置し、被害の状況を把握するとともに、

可能な限り、食材、包材等の供給確保に努め、被災地における、ほっかほっか亭店舗での平常通り

の商品及びサービスの提供に努めており、今後も被災地域での支援活動に努めてまいります。 

現時点において、当社の従業員への人的被害は確認されておりません。また、被災地域の４店舗

が休業となっております。被災地のほっかほっか亭店舗の営業時間等の情報につきましては、下記

ほっかほっか亭カスタマーセンターまでお問合せ下さいますよう、お願い申し上げます。 

ほっかほっか亭カスタマーセンター TEL 0120-13-5154 （受付時間 9：00-17：30）  

 

この度の災害による業績への影響は軽微でありますが、当社業績に重大な影響を及ぼすことが見

込まれる場合には、速やかに開示いたします。 

 

以 上 


